令和 5年 5月

ご家族各位

社会福祉法人晋栄福祉会

高山ちどり・高山ちどり別館

施設長 鶴田 幸一

片側交互通行・通行止めのご案内

この度、高山ちどり・高山ちどり別館へ車両にてお越しになる道路の補修工事が施行される事となりました。

以下の日程通りとなっております。工事区間の地図を添付しておりますので、ご確認下さい。

なお、工事期間中の来所につきましては、ご迷惑となりますので、近隣の店舗等への駐車はお控え下さい。

工事期間

①令和 5年 5月 8日（月）～5月 9日（火）9:00～17：00（雨天順延）・・・片側交互通行可能

※通行可能です。警備員が立ちますので、指示に従い最徐行にて気を付けて面会等へお越しください。

②令和 5年 5月 18 日（木）～5月 20日（土）9：00～17：00（雨天順延）・・・通行止め

※徒歩での来所もしくはオンライン面会のご活用をお願い申し上げます。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。ご不明な点がございましたら担当まで

お問い合わせ下さい。

以上

担当：井寺・中元

連絡先：0743-70-1832

①片側交互通行

②通行止め